

ROLLBÖREK KÄSE

ROLLBÖREK FROMAGE / ROLLBÖREK AL FORMAGGIO



TB-2041


100G


-18C°



Zutaten: **WEIZENMEHL**, Wasser, **Käse** (20%), Griess, Pflanzenmargarine [pflanzliche Öle (Palm, Baumwollsamöl, Sonnenblumenöl, Leinöl, Raps), Emulgator (Mono- und Diglyceride, Sonnenblumenlecithin), Farbstoff (Beta-Carotin)], Antioxidationsmittel (Butylhydroxytoluol), Entschäumer (Siliciumdioxid), Maisstärke, Salz, Zucker, Säureregulator (Zitronensäure). Kann Spuren von Nüsse, Eier, Soja, Sesam enthalten.
Hergestellt in: Türkei



Ingédients : **FARINE DE BLÉ**, eau, **FROMAGE** (20%), semoule, margarine végétale [huiles végétales (palme, huile de graine de coton, huile de tournesol, huile de lin, colza), émulsifiant (mono- et diglycérides, lécithine de tournesol), colorant (bêta-carotène)], antioxydant (buthylhydroxytoluène), anti-moussant (dioxyde de silicium), amidon de maïs, sel, sucre, correcteur d'acidité (acide citrique). Peut contenir des traces de NOIX, ŒUFS, SOJA, SÉSAME. Fabriqué en: Turquie.



Ingredienti: **FARINA DI FRUMENTO** acqua, **FORMAGGIO** (20%), semola di grano duro, margarina vegetale [oli vegetali (palm, olio di semi di cotone, olio di girasole, olio di lino, colza), emulsionante (mono- e digliceridi, lecitina di girasole), colorante (beta-carotene)], antiossidante (butilidrossitoluene), antischiuma (biossido di silicio), amido di mais, sale, zucchero, regolatore di acidità (acido citrico). Può contenere tracce di NOCCIOLE, UOVA, SOIA, SESAMO. Prodotto in: Turchia.

Nährwertangaben in g je / 100g

Energie	210.1 kcal
Fett	11.2g
davon gesättigte Fettsäuren	4.1g
Kohlenhydrate	34.6
davon Zucker	2.3g
Eiweiss	7.4g
Salz	0.3g
Wasser	Ja
Anteil	36.64%
Fettanteil	3.2%
Proteinanteil	2.9%

ENTHÄLT ALLERGENE

- GLUTEN
- LAKTOSE

SPUREN MÖGLICH VON

- NÜSSE
- SOJA
- EIER
- SESAM

DIESES PRODUKT ENTHÄLT **KEINE** GENETISCH VERÄNDERTE ZUTATEN. GMO: **KEINE**

